
ZARZĄDZENIE NR 39/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korenspondencyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
549 z późn. zm.) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum 
w Burkacie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie 
Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 9B61CB30-452D-4D82-BC4B-65B6B6DE2881. Przyjęty Strona 1




